2021年 8月 18日

宮城県サッカースポーツ少年団協議会 関係者 各位

宮城県サッカースポーツ少年団協議会

理事長 加藤 栄徳

2021年度第 39回ミヤギテレビ杯 4年生宮城県大会について

 日ごろの活動お疲れ様です。

 さて、標記大会ですが、宮城県に対し「まん延防止措置」が適用され、このことを受け宮城県サッ

カー協会においても活動制限に関する通達がなされるようです。これらを鑑み防止期間中に開催予定

標記大会を下記の通り、簡略に変更し開催することになりましたので、皆様におかれましては現状を

ご理解いただきご承諾いただきますようお願いいたします。

記

１ 大会日程  2021年 9月 19日（日）、20日（月）、25日（土）

２ 開催場所  松島フットボールセンター ピッチ２（２面）

３ 大会方式  各グループ（７チーム×８グループ）７チームトーナメント方式

        19日、20日・・１、2回戦（2試合）抽選により日程決定

        25日各グループ 3位決定戦、決勝戦（８グループ）

４ 参加費   8 月 22 日の抽選会時 5,000 円を徴収し、9 月 25 日進出チームからは２５日に

5,000円をさらに徴収する。

5 コロナ対策について

① 基本的には昨年度当協議会で示した対策としますが、健康チェック表については、各チームで実

施し、チェック表を 2週間保管し、万が一関係省庁等から提出を求められた場合は提出する。

② 観客はチーム関係者のみとしますが、特に人数制限は行いません。但し、チームで名簿を作成し、

健康チェック表同様に扱う。

③ コロナ患者、濃厚接触者発生に伴う参加の有無については、昨年示した対策を基本としますが、

チーム内で患者が発生し保健所よりチーム集団感染とされた時には参加を自粛、個人感染でチー

ム内に濃厚接触者がいない場合は、感染者を除き参加することは出来る。なお、この参加、辞退

等の判断はチーム判断としますので、その際は早めに大会運営者に連絡する。試合は不戦敗とし、

参加費はそれ以降分返金する。

④ その他、審判、駐車場等詳細については、抽選会時に説明するとともに参加チームに対し関係文

書と併せて通知いたします。

以上